
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 93 poz. 1070 
 
 

ROZPORZĄDZENIE  PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 16 listopada 1999 r. 

w sprawie wynagrodzenia członków Rady Służby Cywilnej. 

 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 1999 r.  
Nr 49, poz. 483 i  Nr 70, poz. 778) zarządza się co następuje: 

§ 1. Członkom Rady Służby Cywilnej, zwanej dalej „Radą”, przysługują miesięczne 
wynagrodzenie ryczałtowe, płatne z dołu  na koniec miesiąca, którego wysokość ustala 
się przy zastosowaniu następujących mnożników wielokrotności najniższego 
wynagrodzenia pracowników: 

1) dla przewodniczącego Rady – 6.0, 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady – 5,0, 

3) dla pozostałych członków Rady – 4,0. 

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie do 
wynagrodzeń należnych od dnia 1 sierpnia 1999 r. 

 
  


